海口市气象局

关于申请到江东新区规划展览馆参观学习的函

市江东开发办公室：

根据《中共海口市委组织部关于开展“在建设海南自由贸易试验区和中国特色自由贸易港实践中勇当先锋、做好表率”主题党日活动的通知》要求，结合我局工作实际，为进一步激发党员干部的工作热情，在建设海南自由贸易试验区和中国特色自由贸易港实践中勇当先锋、做好表率，为我市江东开发建设提供坚实的气象保障，我局拟于9月30日上午组织全体党员到江东新区规划展览馆参观学习，党员人数为20人。请予安排为盼。

妥否，请函复。

海口市气象局

2018年9月28日

海南省海口市气象局

PAGE
— 2 —